
INFORMACE K POBYTU                             HOCHFICHT / 23.01. – 27.01.2023 
 

 
ODJEZD: 23.01.2023 (PONDĚLÍ) v 07,30 hod z Českých Budějovic – parkoviště Dlouhá louka (naproti 

stadionu Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity, u bývalé Brány borců, blíže k supermarketu Kaufland) 

Přistavení autobusu v 07,15 hod. 
 

NÁVRAT: 27.01.2023 (PÁTEK) v podvečerních hodinách (cca v 17,30 hod)  
 

DISPEČINKOVÝ TELEFON: spojení na službu cestovní kanceláře v ČR +420 608 728 764 
 

DOPRAVA:  Na zájezd si s sebou vezměte pouze skladná zavazadla (kufry, sportovní tašky).                    
 Před ubytovnou je možno zastavit k vyložení a naložení zavazadel.  

UBYTOVÁNÍ: Jugendgästehaus Ulrichsberg; Falkensteinstraße 1, Ulrichsberg 

LOŽNÍ PRÁDLO: Cena pobytu zahrnuje pronájem ložního prádla.  

STRAVOVÁNÍ:  
snídaně  kontinentální – chléb, máslo, marmeláda, med … 
oběd pondělí - pátek / restaurace v lyžařském středisku cca od 1230 hod / hlavní jídlo + nápoj  
večeře  zpravidla od 18,00 hod; polévka, hlavní jídlo, dezert 

PRAVIDLA POBYTU: v přízemí se přezouvá do domácí obuvi 
 

SKIPASY: Cena zájezdu zahrnuje 5denní skipas Hochficht. Skipasy jsou ve formě vratných magnetických 
karet. V případě ztráty nelze vystavit náhradní a v daném případě po Vás bude požadována i úhrada kauce 
2 € (hodnota karty). Na skipas není potřeba fotografie.  

POJIŠTĚNÍ: Cestovní pojištění je zahrnuto v základní ceně zájezdu. Karty pojištěnce obdržíte v autobusu. 
Komplexní cestovní pojištění ČSOB pojišťovny a.s. typ CK3-2021.:  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zimními sporty se rozumí zejména: biatlon, 
jízda na saních, bobech a skibobech na 
upravených a veřejně přístupných tratích, 
krasobruslení, lední hokej, lyžování (včetně 
běhu na lyžích) a snowboarding na 
vyznačených a veřejnosti přístupných 
sjezdovkách a trasách včetně přístupových 
cest k nim, lyžování a snowboarding na „U“ 
rampě, monoski po vyznačených trasách… . 

 

DOKLADY, KTERÉ JE NUTNÉ VZÍT S SEBOU: Každý  občan České republiky, včetně nezletilých dětí, 
musí mít při cestách do jiných zemí Evropské unie svůj vlastní cestovní doklad, tedy cestovní pas nebo 
občanský průkaz. 

Je nutné mít s sebou i kartičku pojištění ČR, která je vyžadována při případném lékařském vyšetření. 
Při návštěvě lékaře musíte mít s sebou pas či OP, Evropský průkaz zdravotního pojištění a kartu cestovního 
pojištění. Na základě Evropského průkazu zdravotního pojištění mohou čeští pojištěnci uplatňovat nárok na 
poskytnutí nutné a neodkladné zdravotní péče. Tento mechanismus však nepokrývá náklady na převoz, 
repatriaci pojištěnce do ČR… (je hrazeno Vaším cestovním pojištěním). 

POZOR:  
Děti do věku minimálně 15 let jsou povinny nosit při zimních sportech na rakouských sjezdovkách 
ochrannou přilbu. Zodpovědnost přitom nesou odpovědné osoby z řad dospělých – rodiče, pedagogický 
dozor či personál, který nad dětmi na sjezdovkách dozor vykonává.  

 

 

 

 


